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بررسی حواشی عزل و انتصابات مدیران گروه توسعه ملی
در حالی که وزیر اقتصاد وعده واگذاری سهام وامید از دارایی های بانک ملی و زیرمجموعه هلدینگ توسعه ملی را داده بود مدیرعامل این هلدینگ به

دلیل صورت های مالی غیرشفاف برکنار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه بورس، بانک و بیمه گزارش خبر، در حالی که وزیر اقتصاد به تازگی وعده واگذاری سهام شرکت سرمایه گذاری امید از دارایی
های بانک ملی و زیرمجموعه هلدینگ توسعه ملی با نماد وبانک را داده بود، اما با تغییرات مدیریتی روبرو شد و مدیرعامل این هلدینگ برکنار شد. این
مسئله -به اذعان کارشناسان- ناشی از ضعف عملکرد این شرکت در فراهم کردن زمینه واگذاری سهام شرکت های زیرمجموعه بوده است. هیات مدیره

بانک ملی ایران، مجتبی عزیزیان مدیرعامل گروه سرمایهگذاری گروه توسعه ملی را از سمت خود عزل کرد.
عزیزیان پیش از اینکه مدیرعامل هلدینگ توسعه ملی شود تیرماه امسال هم از عضویت در هیات مدیره بانک مسکن عزل شده بود کاملا مشخص بود

که عملکرد ضعیف او عامل این تغییرات بوده است.
بررسی گزارشها و تحلیلهای بورسی طی ماههای اخیر از وضعیت نابسامان هلدینگ بزرگ اقتصادی وابسته به بانک ملی، حکایت داشت؛ تا جایی که
حتی برای نخستین بار در سالهای اخیر صورتهای مالی حسابرسی شده ۶ماهه این بنگاه بورسی به سهامداران ارائه نشده که می تواند در برنامه
دولت برای واگذاری شرکت های زیرمجموعه آن خلل وارد کند، چراکه عملکرد غیرشفاف شرکت نارضایتی بورسیها و زیان برخی از بنگاههای وابسته به

آن را به دنبال داشته است.
بهروز مرادی مدیرعامل صنایع بهشهر، به عنوان مدیر عامل جدید وبانک منصوب شده است، صنایع بهشهر هم از جمله شرکت های بزرگی است که
وبانک سهامدار عمده آن است و در چندین صنعت از جمله مواد غذایی، پتروشیمی، لوازم خانگی و... سرمایه گذاری کرده و نقش مهمی در تامین

کالاهای مورد نیاز کشور بازی می کند.
تغییرهای مکرر مدیران در سرمایه گذاری گروه توسعه ملی وبانک در حدی است که تنها در یک ماه اخیر، دو نفر معاون امور شرکتها به عنوان مهمترین
معاونت گروه عوض شدهاند و دهها صندلی هیات مدیره بلاتصدی و بلاتکلیف وجود دارد. بیاعتنایی به تذکرات مدیریت بانک ملی در اصلاح این

وضعیت موجب برکناری عزیزیان تنها چند ماه پس از انتصاب وی شد.
و حالا شنیده ها حاکی از آن است که کوروش پرویزیان، مدیرعامل بانک پارسیان و رئیس کانون بانک های خصوصی و موسسات اعتباری، قرار است

صندلی ریاست بانک ملی ایران را در اختیار بگیرد و این مسئله می تواند دوباره منجر به تغییرات جدیدی در بانک ملی شود.
حالا باید دید بانک ملی به عنوان یکی از بزرگترین سرمایه گذاران دولتی در بخش صنعت کشور چقدر می تواند با واگذاری دارایی های مازاد دست

دولت را برای تامین کسری بودجه بگیرد.
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